
 
 
 
 
 
 
 

CITTÀ DI MOLFETTA 
 

Provincia di Bari 
 
 
Settore Socio-Educativo      n. 1002 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

COPIA 
 
 

N.  116  DEL  12/08/2009 
 

 
OGGETTO:  Liquidazione fattura in favore della Ditta LOCONTE Costantino di 

Modugno per l’importo di € 775,00 per lo smaltimento di olii esausti.   

 
 
 

Emessa ai sensi 
 
 
- Degli artt. 107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18.8.2000 (T.U. Leggi 

sull’ordinamento degli EE.LL.); 

- Degli artt. 4, comma 2° e 17, D. L.vo n. 165 del 30 .3.2001; 

- Dello Statuto Comunale; 

- Del Regolamento di Contabilità; 

- Della Delibera di C.C. n. 20 del 30/03/2009 di approvazione del Bilancio di 

Previsione anno 2009. 



 
IL DIRIGENTE F.F. 

 
Premesso che: 
 

- Visto che è necessario per l’anno scolastico 2008/2009 effettuare lo smaltimento 
degli olii esausti vegetali dalle cucine centralizzate di Levante, Ponente e Asilo Nido; 

 

- Dato atto che è stata interpellata la ditta Loconte Costantino di Modugno per 
conoscere la disponibilità all’effettuazione del servizio; 

 

- Verificato che la ditta summenzionata ha dato, con riscontro telefonico, la propria 
disponibilità allo svolgimento del servizio in parola, agli stessi patti e condizioni degli 
anni scolastici 2006/07 e 2007/08; 

 

- Visto che la ditta Loconte da Modugno ha prestato il servizio di smaltimento degli olii 
vegetali per le cucine centralizzate per la durata dell’intero anno scolastico 2007/08 
per una spesa complessiva di Euro 775,00 IVA compresa; 

 

Tutto ciò premesso: 

 

- Vista la fattura n. 001060 del 9/03/09, registrata al protocollo comunale in data 
15/03/09 al n. 15590, trasmessa dalla succitata ditta, ammontante ad Euro 775,00 
IVA compresa per l’anno scolastico 2008/09; 

 

- Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della predetta fattura per lavoro 
eseguito; 

 

DETERMINA 
 
1. Liquidare per le motivazioni in premessa la spesa di Euro 775,00 IVA compresa per 

il servizio di smaltimento degli olii esausti vegetali, alla ditta Loconte di Modugno, 
giusta fattura n. 001060 del 9/03/09. 

 
2. Imputare la spesa di Euro 775,00 Iva compresa al Cap.21250 “Servizio lavanderia e 

raccolta  olii esausti mense scolastiche” del Bilancio 2009. 
 
3. Dare atto che al presente provvedimento verrà data esecuzione con l’inizio della sua 

pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
4. Nominare responsabile del presente provvedimento il Dott. Angelo Antonelli, 

dell’U.O. Servizi Educativi. 
 
5. Trasmettere copia della presente, al Sig. Sindaco, al Sig. Segretario Generale, al 

Capo Settore Economico Finanziario, al Capo Settore Appalti e Contratti e al 
Responsabile del procedimento. 

 
 
 



 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE F.F. 
(Giuseppe Domenico de Bari) 

 
_________________________________________________ 

 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

 
IN PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL  15/09/2009   AL  30/09/2009    

 
 
                                                                   
 

                                                                        IL SEGRETARIO GENERALE  

                         F.to Dott. Michele Camero 

                                                                      __________________________ 
   
 
 
 

 


